入札参加資格審査申請書

令和　　年　　月　　日
比謝川行政事務組合
(沖縄県消防通信指令施設運営協議会)
管理者　石嶺 傳實　殿
　〒

住　　　所

商号　又は
名　　　称

代表者氏名
電話番号
メール
　比謝川行政事務組合（沖縄県消防通信指令施設運営協議会）が行う沖縄県消防指令センターシステム調達支援業務委託の競争入札に参加したいので、関係書類を添えて入札参加資格の審査を申請します。

　なお、この入札参加資格審査申請書及び添付書類の記載事項は事実に相違ありません。

また、入札参加資格認定後、登録された内容について情報を公開することに同意します。

· 本社以外（支店、営業所、出張所等）で登録する方は、下記枠内にも記入し、委任状を提出してください。

　　　　　　　　　〒

委任先　住　　　　所

　　　　商号又は名称

　　　　支店長名

　　（営業所、出張所）

電話番号

メール